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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS
Palma - Son Hugo, 1 - 2/7/2023

Prueba 10 Masc., 200m Estilos Absoluto Masculino
01/07/2023 Resultados
RECBAL 2:02.90 J. LL. PONS AMBERES 21/01/2017
MM18 2:05.93 F.ESTRADA SON HUGO 03/03/2013
MM17 2:07.25 F.ESTRADA 01/01/2012
MM16 2:09.50 J.LL. PONS BARCELONA 20/07/2012
MM15 2:13.18 V. MARTÍN MÁLAGA 30/07/2017
MM14 2:20.12 GOICO PAYERAS 01/01/2008
MM13 2:25.76 B.ESTEVEZ OURENSE 17/07/2009
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Infantil Masculino

1. HERNANDEZ VILLAR J. 07 A. Master Baleares 2:16.34 584 28.96 36.01 38.75 32.62
2. GARAU MORENO F. 08 Cn.Palma De Mallorca 2:21.22 526 29.62 37.98 41.13 32.49
3. BLAS STUDE Nicolas 07 C.N. La Salle-Palma 2:24.07 495 30.42 36.65 43.07 33.93
4. ADDA FERRER Victor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:28.46 452 29.31 38.54 46.88 33.73
5. BURGUERA VALENS P. 08 C.N. Felanitx 2:32.15 420 33.20 38.94 45.05 34.96
6. FERRER AGUILAR Ricardo08 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:33.51 409 34.45 41.70 41.93 35.43
7. GOMEZ VALDIVIA Aitor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:34.05 405 32.39 41.97 46.24 33.45
8. NUÑEZ BALDOMIR Jorge 08 Cn.Palma De Mallorca 2:34.72 400 32.58 41.27 47.48 33.39
9. GOMEZ RIERA Joan 08 A. Master Baleares 2:34.73 399 33.75 39.41 45.23 36.34

10. CARDEÑOSA SECHENKOV I.08 C.N. La Salle-Palma 2:35.95 390 32.85 41.30 47.58 34.22
11. CORTÉS GARCÍA Luis 08 Illes Balears XT 3:02.87 242 35.72 44.16 1:04.75 38.24

Junior Masculino

1. CARRASCAL GUILCHENKO A.06 Cn.Palma De Mallorca 2:11.46 652 27.27 33.04 39.28 31.87
2. RUIZ MARTIN Marcos 05 C.N. Voltor Balear 2:15.33 597 28.13 34.29 40.17 32.74
3. CINTA PEREZ Jordi 05 C.N. Inca 2:16.82 578 29.33 36.36 39.22 31.91

Absoluto Masculino

1. SANCHEZ TORRENS Marc92 C.N. Voltor Balear 2:04.86 761 26.86 31.64 36.28 30.08
2. TRETT OLIVER Tony 99 Cn.Palma De Mallorca 2:06.04 739 27.10 31.47 36.67 30.80
3. CARRASCAL GUILCHENKO A.06 Cn.Palma De Mallorca 2:11.46 652 27.27 33.04 39.28 31.87
4. RUIZ MARTIN Marcos 05 C.N. Voltor Balear 2:15.33 597 28.13 34.29 40.17 32.74
5. HERNANDEZ VILLAR J. 07 A. Master Baleares 2:16.34 584 28.96 36.01 38.75 32.62
6. CINTA PEREZ Jordi 05 C.N. Inca 2:16.82 578 29.33 36.36 39.22 31.91
7. MEDINA CARDENAS D. 04 C.N. Eivissa 2:17.71 567 28.95 37.82 38.23 32.71
8. RODRIGUEZ CABELLOS A.09 Cn.Palma De Mallorca 2:18.74 554 MM14 28.76 36.20 40.71 33.07
9. GARAU MORENO F. 08 Cn.Palma De Mallorca 2:21.22 526 29.62 37.98 41.13 32.49

10. BLAS STUDE Nicolas 07 C.N. La Salle-Palma 2:24.07 495 30.42 36.65 43.07 33.93
11. ADDA FERRER Victor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:28.46 452 29.31 38.54 46.88 33.73
12. BURGUERA VALENS P. 08 C.N. Felanitx 2:32.15 420 33.20 38.94 45.05 34.96
13. FERRER AGUILAR Ricardo08 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:33.51 409 34.45 41.70 41.93 35.43
14. GOMEZ VALDIVIA Aitor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:34.05 405 32.39 41.97 46.24 33.45
15. NUÑEZ BALDOMIR Jorge 08 Cn.Palma De Mallorca 2:34.72 400 32.58 41.27 47.48 33.39
16. GOMEZ RIERA Joan 08 A. Master Baleares 2:34.73 399 33.75 39.41 45.23 36.34
17. CARDEÑOSA SECHENKOV I.08 C.N. La Salle-Palma 2:35.95 390 32.85 41.30 47.58 34.22
18. CORTÉS GARCÍA Luis 08 Illes Balears XT 3:02.87 242 35.72 44.16 1:04.75 38.24


